



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 942 517 505
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAGEN AS
Forretningsadresse: Visnesvegen 5
6783 STRYN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Herman Foss Hagen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	180 723 406	240 008 540
Annen driftsinntekt	2	1 634 695	2 092 210
Sum inntekter		182 358 101	242 100 750
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilverking og ferdig tilverka varer	3	859 656	689 294
Varekostnad	3	74 405 044	98 797 133
Lønnskostnad	4, 5	72 514 345	86 075 991
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	-3 134 487	6 762 649
Nedskrivning av varige driftsmiddel og immaterielle egedelar	6		
Annen driftskostnad	5, 8, 9	36 296 849	47 293 533
Sum kostnader		180 941 407	239 618 602
Driftsresultat		1 416 695	2 482 148
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt	10		
Annen finansinntekt	10	1 257 841	1 659 121
Sum finansinntekter		1 257 841	1 659 121
Annan rentekostnad	10		
Annen finanskostnad	10	2 587 724	2 972 799
Sum finanskostnader		2 587 724	2 972 799
Netto finans		-1 329 883	-1 313 678
Resultat før skattekostnad		86 812	1 168 470
Skattekostnad på resultat	11	26 448	272 046
Årsresultat	12	60 364	896 424
Årsresultat etter minoritetsinteresser		60 364	896 424



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		60 364	896 424
Overføringer og disponeringar			
Avsatt til annen egenkapital		60 364	896 424
Sum overføringer og disponeringar		60 364	896 424



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	11	112 176	138 624
Sum immaterielle egedelar		112 176	138 624
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7	1 598 344	1 278 726
Maskiner og anlegg	7	1 273 846	1 619 009
Finansiell leasing	6, 7	13 373 375	14 397 910
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	14 021 636	7 549 095
Sum varige driftsmiddel	6, 7, 13	30 267 202	24 844 740
Finansielle anleggsmiddel			
Lån til føretak i same konsern	9		
Investeringer i aksjer og andeler		282 012	282 012
Andre langsiktige fordringer	13	101 099	47 220
Sum finansielle anleggsmiddel		383 111	329 232
Sum anleggsmiddel		30 762 489	25 312 597
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer	3, 13	30 832 117	31 439 666
Krav			
Kundefordringer	9, 13	19 369 777	20 255 221
Andre kortsiktige fordringer	9, 13	4 789 987	7 920 988
Konsernkrav		2 878 750	
Sum krav	9, 13	27 038 513	28 176 209
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	16 034 043	20 166 182
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		16 034 043	20 166 182



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmiddel		73 904 673	79 782 056
SUM EIGEDLAR		104 667 162	105 094 653
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten egenkapital			
Aksjekapital	15	4 400 000	4 400 000
Behaldning av egne aksjar	15		
Annan innskoten egenkapital		4 423 086	4 423 086
Sum innskoten egenkapital		8 823 086	8 823 086
Opptent egenkapital			
Annen egenkapital		54 494 077	54 433 714
Sum opptent egenkapital		54 494 077	54 433 714
Sum egenkapital	12	63 317 163	63 256 800
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	11		
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	9, 13	1 428 574	2 000 002
Langsiktig konserngjeld	9, 13		
Øvrig langsiktig gjeld		13 814 694	14 920 091
Sum anna langsiktig gjeld	13	15 243 268	16 920 093
Sum langsiktig gjeld		15 243 268	16 920 093
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	5 222 711	4 331 837
Betalbar skatt	11		
Skyldig offentlige avgifter		8 587 045	9 289 309
Annen kortsiktig gjeld	9	12 296 975	11 296 615
Sum kortsiktig gjeld	9	26 106 731	24 917 761



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		41 349 999	41 837 854
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		104 667 162	105 094 653



HAGEN

STYRETS ÅRSBERETNING 2024
HAGEN AS
Org.nr. 942 517 505

Virksomhetens art

Hagen AS produserer og selger boligtrapper i tre under merkenavnene Stryntrappa og Escalia. Det meste av produksjonen skjer ved selskapet sin fabrikk i Stryn.

Selskapet selger sine produkter hovedsakelig i det norske markedet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatet for 2024, budsjett for 2025 og bedriftens langsiktige strategiske planer. Bedriften er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

På tidspunktet for regnskapsavleggelsen foreligger det ikke informasjon som gir grunnlag for andre regnskapsmessige vurderinger enn det som er lagt til grunn i årsoppgjøret.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt 18.083 timer i 2024 (20.606 timer i 2023), som utgjorde ca 10,0% (9,5% i 2023) av total arbeidstid i selskapet. Selskapet arbeider med å redusere sykefraværet med planmessig arbeid som IA-bedrift.

Det har ikke forekommet arbeidsuhell i året som har medført sykmelding av operatør i 2024. Rutinemessig blir eventuelle hendelser varslet både eksternt og internt, og hendelsene blir gjennomgått med de ansatte på avdelingene, samt at det iverksettes tiltak som skal forhindre at lignende uhell skjer igjen.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Hagen jobber for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse.

Av konsernets 103 ansatte ved årsskiftet er 29 kvinner. Konsernet lønnspolicy er full likestilling mellom kvinner og menn.

Tilstand for kjønnslikestilling

Status for andelen kvinner og menn fremgår i tabellen under:



HAGEN

	Andel 2024	Andel 2023
Andel kvinner i hele selskapet	28 %	28 %
Andel kvinner i styret *)	71 %	57 %
Andel kvinner i ledergruppen	60 %	50 %
Andel kvinner i produksjon og teknisk avdeling	10 %	23 %
Andel kvinner i produksjon - som teamledere	25 %	38 %
Andel kvinner i kundesenter og salg	32 %	28 %
Andel kvinner i administrasjon for øvrig	67 %	57 %

*) Andel kvinner i styret er inkl. ansattes representanter. Dersom man kun regner andel kvinner blant aksjonærvalgte representanter, er andelen på 60%.

Andel kvinner i hele selskapet er uendret fra 2023 til 2024. Vi har lik eller høyere andel kvinner enn gjennomsnittet for selskapet på alle områder unntatt i produksjon og teknisk avdeling og blant teamledere i produksjon.

Hagen AS benytter i liten grad midlertidige ansatte, og ved utgangen av 2024 hadde selskapet ingen midlertidig ansatte.

Pr. 31.12.24 hadde Hagen AS 8 deltidsansatte, herav 6 kvinner og 2 menn. De deltidsansatte er om lag likt fordelt mellom produksjon og administrasjon, og det forekommer ikke ufrivillig deltid. Muligheter for å jobbe fulltid blir jevnlig tatt opp i samtaler med de ansatte, og det legges til rette for at de som ønsker det skal kunne jobbe fulltid.

Hagen AS har et tynt statistikkgrunnlag for å rapportere uttak av foreldrepermisjon og fordeling på kjønn, og i 2024 var det 2 menn som tok ut foreldrepermisjon.

Lønnsforskjeller mellom kjønn i virksomheten

	Menn	Kvinner
Prosentvis differanse i gjennomsnittlig årslønn for operatører i produksjon	100,0%	99,2%
Prosentvis differanse i gjennomsnittlig årslønn for ansatte i administrasjon	100,0%	104,1%

Lønnsforskjeller mellom kvinner og menn i produksjon henger i noen grad sammen med at det er vesentlig flere menn enn kvinner som har fagbrev og som dermed har et tariff-festet tillegg i timelønnen. I den grad det er lønnsforskjeller mellom kjønnene i administrasjon har dette sammenheng med ulikheter i kompetanse og ansiennitet.

Hagens arbeid for likestilling og mot diskriminering

Verden er langt mer likestilt enn for få tiår siden. For eksempel starter nå like mange jenter på skolen som gutter, og andelen kvinner som deltar i politikk og næringsliv øker. Men det er fremdeles langt flere menn enn kvinner i lederposisjoner.



HAGEN

Likestilling handler om en rettferdig fordeling av innflytelse og ressurser. Det er bevist mange ganger at politisk, økonomisk og sosial likestilling mellom kjønnene bidrar til en positiv utvikling på alle plan.

For å lykkes i å nå våre mål er vi avhengig av motiverte og kompetente medarbeidere.

- For Hagen er det viktig at alle har like muligheter uavhengig av kjønn, religion, legning og hvor man kommer fra.

Vi har over tid blitt en bedrift med bedre balanse mellom kjønnene, men vi må fortsatt ha fokus på dette. Ved lik kompetanse ved nyansettelser, skal kjønn og mangfold telle.

Dette er viktig også for samfunnet, og alle må bidra her – både hver enkelt medarbeider og vi som bedrift.

For oss som bedrift er dette særlig viktig når vi rekrutterer og i rollen vår som arbeidsgiver når det gjelder

- Lønn og arbeidsvilkår
- Utviklingsmuligheter
- Forfremmelse
- Tilrettelegging og mulighet til å kombinere arbeid og familieliv
- Arbeid mot trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold

Disse perspektivene og prinsippene er en konkretisering av vår strategi og er forankret i styret, ledergruppa og blant tillitsvalgte. Innholdet i disse prinsippene er gjennomgått både med tillitsvalgte og med alle medarbeidere.

Som et ledd i arbeidet med å legge til rette for utviklingsmuligheter for de ansatte, har bedriften tilrettelagt for at 7 medarbeidere, 3 kvinner og 4 menn, kan delta i et utdanningsløp med mål om å ta fagbrev. Den teoretiske delen ble fullført i 2023, og i 2024 er det arbeidet med praktisk opplæring før fagprøven kan avlegges.

Hagens arbeid for å identifisere risiko for diskriminering og hindre for likestilling

Det viktigste er å sikre at vi har en god kjønnsbalanse i alle deler av virksomheten, og at viktigheten av likestilling og ikke-diskriminering er forankret i styre, ledergruppa og blant tillitsvalgte, samt at alle medarbeidere er informert om dette og at vi gjerne vil ha informasjon ved avvik.

Vi har hatt som ambisjon å øke andelen kvinner i kundesenter og salg hvor andelen historisk har vært lav. Dette arbeidet ble påbegynt før 2021. Resultatmessig har vi en god økning her fra 12% i 2020 til 32% i 2024, så her er vi på rett vei.

For øvrig blir det viktig å synliggjøre dette arbeidet i alle deler av Hagen i tiden fremover slik at alle opplever at dette har fokus og bidrar til å redusere risikoen for diskriminering.

Ytre miljø

Alle har ansvar for å bidra til et godt ytre miljø. I dette arbeidet har Hagen valgt å ta utgangspunkt i FN's bærekraftsmål som grunnlag for arbeidet. FN's bærekraftsmål er



HAGEN

en rekke målsettinger for bærekraftig utvikling frem mot år 2030. Hagens målsettinger for å jobbe med bærekraft er:

- Vi har et ansvar for å bidra til at Norge og verden når bærekraftsmålene
- Å være en ansvarlig og god bidragsyter på dette området bidrar til motivasjon internt og også til fornøyde kunder.

Av FN's 17 bærekraftsmål fokuserer Hagen på tre stk som omhandler det ytre miljøet.

- Nr 12 – Ansvarlig forbruk og produksjon
- Nr 13 – Stoppe klimaendringene
- Nr 15 – Livet på land

FN's klimamål nr. 12: Forbruk og produksjon

Hagen benytter ingen farlige stoffer på A20 listen (miljøgiftslisten) i egen produksjon og arbeider med å kartlegge om noen av våre leverandører av bearbejdede komponenter benytter produkter som inneholder stoffer på A20-listen i sin produksjon.

A20-listen er en oversikt over de mest helse- og miljøfarlige stoffene ut over forbudte stoffer. For å kunne levere produkter til BREEAM NOR-prosjekter er et av kravene at man ikke har produkt med stoffer i A20-listen. All tilvirkning i fabrikken vår i Stryn er 100% uten stoffer på A20-listen.

FN's klimamål nr. 13: Stoppe klimaendringene

Vi laget vårt første CO2-regnskap for 2020 og siste fullførte CO2-regnskap er for 2023. Vi har samarbeidet med Norsus for å finne riktige CO2-tall for ulike varer og tjenester. Vi har brukt disse tallene sammen med de mengdene vi bruker for å beregne utslippet av CO2. Vi har valgt å se på hele verdikjeden når vi beregner vårt CO2-utslipp. For å virkelig bidra må vi se på alt – fra skog til ferdig montert trapp. Resultatene i 2023 er:

- 4% av utslippene av CO2 skjer ved fabrikken i Stryn.
- 41% av CO2-utslippene er transport
- 55% av CO2-utslippene er fra produksjonen av delene som trengs for å lage en trapp.

Hagen jobber målrettet med å redusere utslippene. Mer detaljer fremgår i en egen bærekraftsrapport som presenteres på vår hjemmeside www.hagen.eu

FN's klimamål nr 15: Livet på land

Trappene våre er hovedsakelig laget av tre. Bruk av treverk har liten negativ innvirkning på miljøet, så lenge det kommer fra en sertifisert- og bærekraftig forvaltet skog. Fra sommeren 2022 er alt treverket til trapper vi bruker på fabrikken vår i Stryn fra leverandører med FSC- eller PEFC-sertifisering.

Som et ledd i arbeidet med bærekraft har Hagen AS investert i og inngått samarbeid med Rewo AS, et selskap som benytter avkapp fra Hagens produksjon som råstoff for unike interiørprodukter hovedsaklig beregnet på proff- og institusjonsmarkedet.



HAGEN

Åpenhetsloven

I tråd med kravene i åpenhetsloven jobber Hagen med følgende hovedaktiviteter:

- Vi har gjennomgått og oppdatert våre styrende dokumenter for å sikre at verdigrunnlag, rutiner, retningslinjer og kontrakter hensyntar åpenhetslovens krav og forventninger
- Vi har utført en risikovurdering av alle våre leverandører for å se om de kan ha en risiko for negativ påvirkning på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.
- Vi har hatt en risikobasert tilnærming og gjort en helhetlig vurdering basert på anerkjente risikoparametere og kategorier. Vi tar ansvar for vår produksjon og våre produkter, og har derfor lagt størst fokus på leverandører til sluttproduktene våre. Dette er våre faste kjerneleverandører og her skal vi bruke vår kraft til å påvirke.

En mer omfattende redegjørelse omkring Hagens arbeid i forhold til Åpenhetsloven fremgår på selskapets nettside www.hagen.eu.

Forsikringer

Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styre og ledelse. Forsikringssummen er kr. 20.000.000.

Fremtidig utvikling

Selskapet er en del av konsernet Gustav og John Hagen AS. Strategien er lønnsom vekst og satsing på produksjon i Norge.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har i 2024 inntektsført SkatteFUNN-midler vedrørende utviklingsprosjekt avsluttet i 2021. Utover dette er det ikke inntektsført SkatteFUNN-midler eller tilskudd tilknyttet utviklingsaktiviteter. Uavhengig av dette arbeides det kontinuerlig med utvikling innenfor områdene IKT og automatisering.

Opplysning om markedsrisiko

Som byggebransjen for øvrig blir Hagens markedsrisiko påvirket av usikkerhet i markedet som følge av økte råvarepriser, økende rente og høyere strømpriser. Den økte markedsrisikoen er hensyntatt i selskapets forventninger til omsetning og resultat i 2025 og årene fremover. Imidlertid har selskapet over tid bygget opp god soliditet og likviditet, og vil derfor kunne tåle en periode med svakere resultat.

Opplysning om finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko anses å være lav. Selskapet vil imidlertid i noen grad være påvirket av rentesvingninger på løpende leasingavtaler og langsiktig lån fra finansinstitusjoner, samt svingninger i valutakursene. Selskapets kredittrisiko er i hovedsak knyttet til at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser. Denne risikoen anses som lav da selskapet benytter kredittforsikring og arbeider planmessig for å redusere risikoen i utestående fordringer. Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer selskapets likviditetsrisiko.



HAGEN

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i selskapet falt fra kr 242,1 mill i 2023 til kr 182,4 mill i 2024.

Årsresultatet falt fra kr 0,9 mill i 2023 til kr 0,1 mill i 2024. Totalt sett vurderer styret 2024 som et økonomisk ikke tilfredsstillende år. Hovedårsaken til nedgangen i både omsetning og resultat er redusert aktivitet i byggebransjen generelt og boligbyggingen spesielt.

De samlede investeringene i selskapet i 2024 var kr 2,3 mill. Årets investeringer har hovedsakelig gått til innkjøp av nytt produksjonsutstyr, nytt IT-system samt oppgradering av våre butikker som skal øke selskapets konkurransekraft og inntjening.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på kr – 0,2 mill. Driftsresultatet for selskapet var på kr 1,4 mill.

Selskapets likviditetsbeholdning var på kr 16,0 mill pr 31.12.24. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Selskapets finansielle stilling er god, og selskapet kan pr 31.12.24 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler (omløpsmidler – varelager).

Totalkapitalen ved utgangen av 2024 var på kr 104,7 mill, sammenlignet med kr. 105,1 mill året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.24 er på 60,5% sammenlignet med 60,2% pr. 31.12.23.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Hagen AS:

Foreslått utbytte	kr	0,00
<u>Overført til annen egenkapital</u>	kr	<u>60 364,00</u>
<u>Totalt disponert</u>	kr	<u>60 364,00</u>

Stryn, 12. mars 2025

Ivar Sandnes
styrets leder

Anne-Siv Jevnehagen
styremedlem

Kristine Landmark
styremedlem

Kari Mette Ski
styremedlem

Knut Ove Rygg
styremedlem

Carina Moe Gjerde
styremedlem

Maren K. Stoddern Mørk
styremedlem

John Herman Foss Hagen
Daglig leder



Resultatregnskap Hagen AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2	180 723 406	240 008 540
Annen driftsinntekt	2	<u>1 634 695</u>	<u>2 092 210</u>
Sum driftsinntekter		182 358 101	242 100 750
Varekostnad	3	74 405 044	98 797 133
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer	3	859 656	689 294
Lønnskostnad	4, 5	72 514 345	86 075 991
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	-3 134 487	6 762 649
Annen driftskostnad	5, 8, 9	<u>36 296 849</u>	<u>47 293 533</u>
Sum driftskostnader		180 941 407	239 618 602
Driftsresultat		1 416 695	2 482 148
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	10	1 257 841	1 659 121
Annen finanskostnad	10	<u>2 587 724</u>	<u>2 972 799</u>
Resultat av finansposter		-1 329 883	-1 313 678
Resultat før skattekostnad		86 812	1 168 470
Skattekostnad på resultat	11	<u>26 448</u>	<u>272 046</u>
Årsresultat	12	60 364	896 424
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		<u>60 364</u>	<u>896 424</u>
Sum overføringer		60 364	896 424



Balanse Hagen AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	<u>112 176</u>	<u>138 624</u>
Sum immaterielle eiendeler		112 176	138 624
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7	1 598 344	1 278 726
Maskiner og anlegg	7	1 273 846	1 619 009
Finansiell leasing	6, 7	13 373 375	14 397 910
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	<u>14 021 636</u>	<u>7 549 095</u>
Sum varige driftsmidler	6, 7, 13	30 267 202	24 844 740
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		282 012	282 012
Andre langsiktige fordringer	13	<u>101 099</u>	<u>47 220</u>
Sum finansielle anleggsmidler		383 111	329 232
Sum anleggsmidler		30 762 489	25 312 597
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3, 13	30 832 117	31 439 666
Fordringer			
Kundefordringer	9, 13	19 369 777	20 255 221
Kundefordringer konsern		2 878 750	0
Andre kortsiktige fordringer	9, 13	<u>4 789 987</u>	<u>7 920 988</u>
Sum fordringer	9, 13	27 038 513	28 176 209
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	16 034 043	20 166 182
Sum omløpsmidler		73 904 673	79 782 056
Sum eiendeler		104 667 162	105 094 653



Balanse Hagen AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	4 400 000	4 400 000
Annen innskutt egenkapital		<u>4 423 086</u>	<u>4 423 086</u>
Sum innskutt egenkapital		8 823 086	8 823 086
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		<u>54 494 077</u>	<u>54 433 714</u>
Sum opptjent egenkapital		54 494 077	54 433 714
Sum egenkapital	12	63 317 163	63 256 800
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 13	1 428 574	2 000 002
Øvrig langsiktig gjeld		<u>13 814 694</u>	<u>14 920 091</u>
Sum annen langsiktig gjeld	13	15 243 268	16 920 093
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	5 222 711	4 331 837
Skyldig offentlige avgifter		8 587 045	9 289 309
Annen kortsiktig gjeld	9	<u>12 296 975</u>	<u>11 296 615</u>
Sum kortsiktig gjeld	9	26 106 731	24 917 761
Sum gjeld		41 349 999	41 837 854
Sum egenkapital og gjeld		104 667 162	105 094 653



Balanse

Hagen AS

Stryn, den 12.13 2025
Styret i Hagen AS

Ivar Rolf Sandnes
styreleder

Kari Mette Ski
styremedlem

Kristine Landmark
styremedlem

Anne-Siv Jevnehagen
styremedlem

Knut Ove Rygg
styremedlem

Maren Kathrin Stoddern Mørk
styremedlem

Carina Moe Gjerde
styremedlem

John Herman Foss Hagen
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Hagen AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		86 812	1 168 470
Periodens betalte skatt		0	-6 724 079
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-142 000
Ordinære avskrivninger		-3 134 487	6 762 649
Endring i varelager		607 550	3 098 204
Endring i kundefordringer		-1 993 306	10 722 816
Endring i leverandørgjeld		890 874	-111 107
Endring i andre tidsavgrensingsposter		3 375 218	-6 046 718
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-167 339	8 728 235
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	702 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-2 287 975	-4 496 790
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		0	-150 042
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 287 975	-3 944 832
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-571 428	-571 428
Netto endring leasinggjeld		-1 105 397	-3 542 918
Utbetalinger av utbytte		0	-12 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 676 825	-16 114 346
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4 132 139	-11 330 943
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		20 166 182	31 497 125
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		16 034 043	20 166 182



Hagen AS Noter til årsregnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Hagen AS Noter til årsregnskapet 2024

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Ytelsesordning

Foretaket har gjennom organisasjonsavtale vært tilsluttet Avtalefestet Pensjonsordning (AFP). Denne har omfattet alle ansatte og har tillatt frivillig pensjonsordning fra fylte 62 år. Pr. 01.01.2011 er denne ordningen avvirket og erstattet med en ny pensjonsordning. Den nye AFP-ordningen er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at foretaket kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringselskapet.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Garantiansvar

Garantiansvar	2024	2023
Garanti vedrørende kunder	364 211	438 861
Garanti vedrørende leie av lokaler	0	1 849 696
Sum	364 211	2 288 557



Hagen AS Noter til årsregnskapet 2024

Note 2 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Salgsinntekter	180 723 406	240 008 540
Leieinntekter	1 563 860	1 875 644
Andre driftsinntekter	70 835	74 566
Sum	182 358 101	241 958 750
Geografisk fordeling		
Norge	182 358 101	241 958 750
Sum	182 358 101	241 958 750

Note 3 Varer

	2024	2023
Varelager		
Lager av råvarer	29 226 412	28 974 305
Lager av varer under tilvirkning	1 605 705	2 465 360
Sum varelager	30 832 117	31 439 666

Note 4 Innskuddspensjon

Med henvisning til regnskapsloven § 7-30 bekreftes det at foretaket har plikt til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket oppfylder kravene om obligatorisk tjenestepensjon. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen som gjelder fra og med 1. januar 2011 er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Tidligere balanseførte forpliktelser etter gammel AFP-ordning er avsluttet i 2014.

Personer i ordningen	Aktive	
Innskuddspensjon	100	
Resultatregnskap		
	2024	2023
Kostnader ved AFP-ordning ekskl. arbeidsgiveravgift	1 263 945	1 396 453
Kostnader ved innskuddsordning ekskl. arbeidsgiveravgift	2 024 529	2 302 410
Sum	3 288 474	3 698 863



Hagen AS Noter til årsregnskapet 2024

Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Bokførte lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	59 973 884	70 705 556
Arbeidsgiveravgift	7 918 725	9 277 252
Pensjonskostnader	3 288 474	3 698 863
Andre ytelser	1 333 262	2 394 320
Sum	72 514 345	86 075 991

Selskapet har i 2024 sysselsatt 99 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Utbetalte ytelser til ledende personer

	Daglig leder 2024	Daglig leder 2023	Styret 2024	Styret 2023
Lønn	1 146 483	1 102 956	620 000	620 000
Pensjonskostnader	44 816	48 810	0	0
Annen godtgjørelse	250 697	238 336	0	0
Sum	1 441 996	1 390 102	620 000	620 000

I tillegg har daglig leder fått lønn i morselskapet Gustav og John Hagen AS.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 122 500 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 17 100 ekskl. mva.



Hagen AS Noter til årsregnskapet 2024

Note 6 Varige driftsmidler

Balanseført finansiell leasing

Driftsmidler	Resterende estimerte	
	leiebetalinger	Beregnet nåverdi
Maskiner/biler	15 995 011	13 373 375
Sum	15 995 011	13 373 375

Estimerte leiebetalinger

	Nominelt beløp	Nåverdi
Forfaller i løpet av 1 år	2 988 234	2 845 937
Forfaller i løpet av 2-5 år	10 610 764	9 465 369
Forfaller mer enn 5 år frem i tid	2 396 013	1 062 069
Sum	15 995 011	13 373 375

Diskonteringsrente ved beregning av nåverdi er satt til 5 %.

Note 7 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	10 160 361	40 206 136	26 820 776	77 187 272
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	657 501		1 630 474	2 287 975
= Anskaffelseskost 31.12.24	10 817 861	40 206 136	28 451 250	79 475 247
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	9 219 518	25 558 914	14 429 614	49 208 046
= Bokført verdi 31.12.24	1 598 344	14 647 221	14 021 636	30 267 201
Årets ordinære avskrivninger	337 883	1 369 697	-4 842 067	-3 134 487
Økonomisk levetid	5 år	4-7 år	4-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Estimatendring på ERP-system i 2024. Tidligere års akkumulerte avskrivning kr 5.599.830 er i sin helhet reversert som negative avskrivninger.



Hagen AS Noter til årsregnskapet 2024

Note 8 Leie av lokaler

Leietid	Årlig leie
Ubestemt	5 108 000
Løpende, opphører i perioden 2025-2026	3 439 356
Løpende, opphører i perioden 2027-2029	1 787 336
Løpende, opphører etter 2029	1 627 162
Sum	11 961 854

Note 9 Mellomværende/transaksjoner med selskap i samme konsern

	2024	2023
Kundefordringer konsern	2 878 750	0
Sum	2 878 750	0

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

	2024	2023
Transaksjoner med morselskap		
Leiekostnader	1 755 000	4 311 000

Note 10 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2024	2023
Annen renteinntekt	1 127 773	1 264 755
Annen finansinntekt (agio)	130 068	391 071
Annen finansinntekt	0	3 294
Sum finansinntekter	1 257 841	1 659 121

Finanskostnader	2024	2023
Annen rentekostnad	664 990	725 785
Annen finanskostnad (disagio)	714 160	715 688
Annen finanskostnad	1 208 574	1 531 326
Sum finanskostnader	2 587 724	2 972 799



Hagen AS Noter til årsregnskapet 2024

Note 11 Skatt

	2024	2023
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	26 448	272 046
Skattekostnad ordinært resultat	26 448	272 046
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	86 812	1 168 470
Permanente forskjeller	33 406	68 104
Endring i midlertidige forskjeller	-7 489 677	-2 147 028
Skattepliktig inntekt	-7 369 460	-910 454
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	8 661 342	1 252 526	-7 408 816
Varebeholdning	0	1	1
Fordringer	-500 000	-500 000	0
Balanseførte leieavtaler	0	-10 027	-10 027
Avsetninger mv	-391 319	-462 154	-70 835
Sum	7 770 023	280 346	-7 489 677
Akkumulert fremførbart underskudd	-8 279 914	-910 454	7 369 460
Grunnlag for utsatt skattefordel	-509 891	-630 108	-120 218
Utsatt skattefordel (22 %)	-112 176	-138 624	-26 448

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	4 400 000	4 423 086	54 433 714	63 256 800
Årets resultat			60 364	60 364
Pr 31.12.2024	4 400 000	4 423 086	54 494 077	63 317 163



Hagen AS Noter til årsregnskapet 2024

Note 13 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	19 869 777	20 755 221
Avsetning til tap på kundefordringer	-500 000	-500 000
Kundefordringer i balansen	19 369 777	20 255 221
Fordringer med forfall senere enn ett år	2024	2023
Andre langsiktige fordringer	101 099	47 220
Sum	101 099	47 220
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Gjeld tilknyttet leasingavtaler	2 396 013	357 738
Sum	2 396 013	357 738
Gjeld sikret ved pant:	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 428 574	2 000 002
Gjeld tilknyttet leasingavtaler	13 373 375	14 407 937
Sum	14 801 949	16 407 939
Pantsatte eiendeler:	2024	2023
Varige driftsmidler	16 893 827	10 446 830
Balanseført finansiell leasing	13 373 375	14 397 910
Kundefordringer	19 369 777	20 255 221
Varer	30 832 117	31 439 666
Sum	80 469 095	76 539 627
Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for:	2024	2023
Ubenyttet kassekreditt	8 000 000	8 000 000
Entreprenørgarantier	364 211	2 288 557
Sum	8 364 211	10 288 557

Note 14 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 3 064 618.
Ubenyttet kassekreditt er på kr. 8 000 000.



Hagen AS
Noter til årsregnskapet 2024

Note 15 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Hagen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	4 400	1 000,0	4 400 000
Sum	4 400		4 400 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel
Gustav og John Hagen AS	4 400	100,0



hovden & vatne statsautoriserte revisorar as

Medlemmer i Den norske Revisorforening
Autorisert rekneskapsførarselskap
Org.nr. 987 832 916 MVA
E-post: firmapost@h-v.no
www.h-v.no

Til generalforsamlinga i
Hagen AS

Melding frå uavhengig revisor

Side 1 av 2

Konklusjon

Vi har revidert Hagen AS sin årsrekneskap som viser eit overskot på kr 60.364. Årsrekneskapen er samansett av balanse per 31. desember 2024 og resultatrekneskap og kontantstraumoppstilling for rekneskapsåret avslutta per denne datoen og notar til årsrekneskapen, irekna eit samandrag av viktige rekneskapsprinsipp.

Etter vår meining

- oppfyller årsrekneskapen gjeldande lovkrav, og
- gjev årsrekneskapen eit rettvisande bilete av selskapet si finansielle stilling per 31. desember 2024, og av resultatet og kontantstraumane for rekneskapsåret avslutta per denne datoen, i samsvar med rekneskapslova sine reglar og god rekneskapskikk i Noreg.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med dei internasjonale revisjonsstandardane International Standards on Auditing (ISA-ane). Våre oppgåver og plikter etter desse standardane er skildra under overskrifta Revisors oppgåver og plikter ved revisjon av årsrekneskapen. Vi er uavhengige av selskapet slik det er krav om i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (medrekna dei internasjonale sjølvstendestandardane) utferda av the International Ethics Standard Boards for Accountants (IESBA-reglane), og har oppfylt dei andre etiske pliktene våre i samsvar med desse krava. Etter vår oppfatning er innhenta revisjonsbevis tilstrekkeleg og formålstenleg som grunnlag for konklusjonen vår.

Ytterlegare informasjon

Styret og dagleg leiar (leiinga) er ansvarleg for ytterlegare informasjon som er publisert saman med årsregnskapen. Ytterlegare informasjon omfattar årsmeldinga. Vår konklusjon om årsrekneskapen over dekkjer ikkje ytterlegare informasjon.

Ørsta	Nordfjordeid	Stryn
Ivar Aasengt. 10, Postb. 203, 6151 Ørsta Tlf.: 70 04 59 00	Øyane 11, Postb. 315, 6772 Nordfjordeid Tlf.: 57 88 64 16	Tonningsg. 42, 6783 Stryn Tlf.: 48 44 07 30



I samband med revisjonen av årsrekneskapen er det oppgåva vår å lese den ytterlegare informasjonen. Formålet er å vurdere om det er vesentleg inkonsistens mellom den ytterlegare informasjonen og årsrekneskapen og den kunnskapen vi har opparbeidd oss under revisjonen av årsrekneskapen, eller om ytterlegare informasjon inneheld vesentlege feil. Vi har plikt til å rapportere om ytterlegare informasjon inneheld vesentlege feil. Vi har ikkje noko å rapportere i så måte.

Styret og dagleg leiar sitt ansvar for årsrekneskapen

Styret og dagleg leiar (leiinga) er ansvarleg for å utarbeide årsrekneskapen og for at han gjev eit rettvisande bilete i samsvar med rekneskapslova sine reglar og god rekneskapsskikk i Noreg. Leiinga er også ansvarleg for slik intern kontroll som ein finn naudsynt for å kunne utarbeide ein årsrekneskap som ikkje inneheld vesentleg feilinformasjon, verken som følgje av misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta.

Ved utarbeidinga av årsrekneskapen må leiinga ta standpunkt til selskapet si evne til å halde fram med drifta og opplyse om tilhøve av betydning for dette. Føresetnaden om at drifta kan halde fram, skal leggjast til grunn for årsrekneskapen så lenge det ikkje er sannsynleg at verksemda vil bli avvikla.

Revisor sine oppgåver og plikter ved revisjonen av årsrekneskapen

Vårt mål er å oppnå tryggande sikkerheit for at årsrekneskapen totalt sett ikkje inneheld vesentleg feilinformasjon, verken som følgje av misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta, og å gi ei revisjonsmelding som inneheld konklusjonen vår. Tryggande sikkerheit er ein høg grad av sikkerheit, men ingen garanti for at ein revisjon utført i samsvar med ISA-ane, alltid vil avdekke vesentleg feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følgje av misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta. Feilinformasjon blir vurdert som vesentleg dersom han, åleine eller samla, innanfor rimelege grenser kan forventast å påverke økonomiske avgjersle som brukarane tar basert på årsrekneskapen.

For vidare skildring av revisor sine oppgåver og plikter vert det vist til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Stryn, 13.03.2025

Hovden & Vatne statsautoriserte revisorar AS

Dag Hopland
statsautorisert revisor